
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Tabeli Nr 1 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia  

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok zgodnie 

z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Tabeli Nr 2 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok zgodnie 

z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Tabeli Nr 3 Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia  

22 stycznia 2024 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok na 

poszczególne zadania inwestycyjne zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Tabela Nr 5 Przychody i rozchody budżetu Gminy Jedlicze na 2024 rok, otrzymuje brzmienie jak Tabela 

Nr 4 do niniejszej uchwały - zwiększa się przychody w § 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy o kwotę 550 000,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 22 stycznia 2024 r., 

zmianie ulega § 3, ust.1 i 2, które otrzymują brzmienie: 

"§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 16 473 798,63 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w wysokości 9 322 229,94 zł ,przychodami z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie   5 816 918,44 zł i przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 334 650,25 zł  zgodnie 

z Tabelą Nr 5. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 18 051 568,69 zł oraz rozchody w wysokości 1 577 770,06 zł  

zgodnie z Tabelą Nr 5." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2678



§ 6. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr LXXIX/554/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

22 stycznia 2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Anna Kwiatkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2678



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2678



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2678



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2678



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2678



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2678



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2678



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2678


		2024-06-03T13:06:12+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




